
Sportovní Technický Časoměřič Ředitel Tajemník Bezpečn.
komisař komisař závodu závodu činovník

Rally

Rallycross, Autocross

ZAO

ZAV

Slalom

Cross Country

V ……………………………..…….… dne ………………...……….

Federace automobilového sportu AČR 
Žádost o vystavení licence činovníka 2018

Jméno:

Údaje o žadateli:

Příjmení:

Ulice a čp.:

…………………………………………………
Podpis žadatele

Obec:

Mobil: Email:

PSČ:

Dat. nar.:

Funkce činovníka

Vyplněním a podpisem této žádosti potvrzuji, že jsem se seznámil/a s „Informacemi AČR o zpracování osobních údajů dle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů“, na základě kterých jsem byl/a podrobně informován/a a poučen/a o zpracování mých 
osobních údajů, které jsem vyplněním přihlášky poskytl/a. Beru na vědomí, že moje osobní údaje, mohou být využívány i pro 
nabízení obchodu a služeb a souhlasím se šířením obchodních sdělení elektronickými prostředky. Dále prohlašuji, že budu dodržovat 
Stanovy AČR, vnitřní předpisy AČR, rozhodnutí orgánů AČR, a budu dodržovat a řídit se při výkonu sportovní činnosti vnitřními 
předpisy a pravidly AČR, mezinárodními a národními sportovními řády, Světovým antidopingovým kodexem a souvisejícími 
mezinárodními a národními předpisy a pokyny. Souhlasím, že jakýkoliv spor vyplývající z rozhodnutí vydaného podle Světového 
antidopingového kodexu může být po vyčerpání postupu výslovně stanoveného ve Světovém antidopingovém kodexu postoupen 
výhradně, jak se stanoví v příslušných článcích Světového antidopingového kodexu, odvolacímu orgánu a v poslední instanci 
Arbitrážnimu soudu pro sport, ke konečnému a závaznému rozhodčímu řízení. Souhlasím, že rozhodnutí výše uvedeného odvolacího 
orgánu budou konečná a vynutitelná, že nevznesu žádný nárok, nezahájím žádné arbitrážní řízení, soudní proces nebo soudní spor, u 
kteréhokoliv jiného soudu nebo tribunálu. Zavazuji se, že nebudu užívat drogy nebo zakázané metody, které jsou definovány v kap. I, 
II a III přílohy A antidopingového řádu olymp. hnutí a antidopingovým řádem FIA.

Tímto dále žádám o členství týmové v Autoklubu ČR.  ANO               NE 

Do volných polí vylpňte:
MEZ = mezinárodní, NAR = národní, POM = pomocník TK, ZCV = zácvikář
HČA = hlavní časoměříč, ČAS = časoměřiš, A = Adept

SK + TK: 
Časoměřič: 
Ostatní:  X = Ředitel sportovního podniku, tajemník závodu, hlavní činovník pro bezpečnost
Žadatelé o vícenásobné licence žádají prostřednictvím jedné žádosti.

Č. licence: 

_____________________________________________________________________________________________________ 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00 Praha 1 // www.autoklub.cz

Strana 1 z 1

Drifting

Karting


	činovník

	Jméno: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Obec: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Mobil: 
	Email: 
	Dat nar: 
	V: 
	dne: 
	Text1: 
	Text3: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	11: 
	12: 
	313: 
	14: 
	15: 
	16+: 
	17: 
	189: 
	1+: 
	99,: 
	9999: 
	Text1888: 
	77: 
	7777: 
	4444: 
	333: 
	2222: 
	111: 
	45: 
	67: 
	33: 
	1111: 
	5555: 
	55: 
	55555555: 
	648678: 
	76: 
	786: 
	456: 
	3123: 
	7876: 
	456346: 
	13237: 
	786654654: 
	6545645645611: 
	3123654041: 
	7876111122: 
	45634689745: 
	1323715397: 
	clenstvi: Off


